52.839 - Cartório: 1º Registro de Imóveis de Guarujá
/SP.

Nº Contribuinte PM de Guarujá: 0-0017-004-000.

Endereço atualizado: o mesmo.

Benfeitorias não constantes na matrícula: não consta.

Ocupação – casa fechada, sem ocupantes. 

Reavaliação: R$ 257.000,00 (duzentos e cinquenta e sete mil
reais), correspondendo a 14,28 %, conforme determinação judicial.

Critério utilizado para a reavaliação: pesquisa de mercado. Obs.:
não foi possível adentrar no imóvel.

Certifico ainda que não foi possível dar ciência da reavaliação,
pois o imóvel estava fechado.